PAGE

	МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля  2020 года № 64
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
Марийского сельского поселения  за  1 квартал 2020 года
В соответствии со ст. 53 Устава Марийского сельского поселения, п.4 ст. 83 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение» администрация Марийского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Марийского сельского поселения за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 629,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 597,4  тыс. рублей с превышением  доходов  над расходами (профицит) в сумме 31,7 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Марийской

сельской администрации
                                                 О.Г.Фадеева